## 湘南藤沢徳洲会病院

がん症例検討会と医療連携についての情報交流会

2023年 | 2月27日(水) | 17:45開場

## 第一部

「irAEマネジメントの工夫と神経障害の対応」

湘南藤沢徳洲会病院

呼吸器内科 部長 日比野 真 先生

## 第2部

「肺がんの放射線治療」

湘南藤沢徳洲会病院

高精密度放射線治療センター 主任部長 永野 尚登 先生

〈開催形式〉 ZOOMによるオンライン配信 (Webinar)

※お申込み後にID・パスワードをお知らせします。

〈お申込み方法〉 お手持ちの携帯電話ならびにスマートフォンで下の QR コードを読み取り、申込みをお願いします。



※お申込み方法は、裏面をご参照ください

## お申込み方法

「QRコード」を読み取りしていただくと、ZOOMの「ウェビナー登録」と書かれた画面が表示されます。 ご施設名とご芳名、ご自身のメールアドレスを入力し 「登録」をタップしてください。

 がん症例検討会と医療連携についての情報交流会

 日時
 2023年12月27日 04:00 PM、大阪、札幌、東京

② 次に、ご入力頂いたメールアドレス宛てに「登録完了メール」 が届きます。※「no-reply@zoom.us」 (湘南藤沢徳洲会病院 地域連携室)より自動配信されます。



※ウェビナー開始のお時間までは、待機画面が表示されます。開始時間になりますと、ウェビナー画面が表示され参加いただけます。 ※推奨:ZOOMアプリでの視聴

- 1. 本会は、ZOOMを利用したオンライン形式で開催いたします。
- 2. 講演案内の転送や開示、講演内容の録画・録音・撮影等は禁止と させて頂きます。
- 3. 本会は医療従事者の方のみ視聴頂けます。
- 4. ご視聴の際には、<mark>ご施設名・ご芳名</mark>をご入力の上、 ログインをお願い申し上げます。

〈主催責任者〉 湘南藤沢徳洲会病院 腫瘍内科 部長 津田 享志 お問合せ・お申込み

TEL:080-1098-3970

☑ f.renkei@tokushukai.jp 地域連携室